CUBO A10

1. CARACTERISTICAS Y APLICACIONES

CUBO A10 ES UNA LUMINARIA PARA SOBREPONER
EN MURO CON FUENTE DE LUZ LED.

SU CONSTRUCCION ES CON LOS MEJORES MATERIALES Y
ACABADOS DE ALTA CALIDAD. ESTA DISENADO PARA EVITAR
LA INTRUSION DE POLVO Y AGUA, CON IP&5.

LA EMISION DE LUZ ES DIRECTA E INDIRECTA, ESTA
DISENADA Y ORIENTADA PARA PROPORCIONAR UN HAZ
DE LUZ ABIERTO O CERRADO EN FORMA MANUAL. PARA
ILUMINACION DECORATIVA Y DE LUZ GENERAL.

EQUIPADA CON UN DRIVER TOTALMENTE INTEGRADO, CON
UN RANGO DE TENSION DE 100-240V~, QUE LO HACE MAS
RESISTENTE A VARIACIONES DE VOLTAJE.

IDEAL PARA:
PASILLOS

CORREDORES
MARQUESINAS

2. DESCRIPCION

2.1

2.2

2.3

2.4

CUERPO

MONTAJE E INSTALACION
GRADO DE PROTECCION

PESO

% MAGG"

QUE BIEN SE VE

+ ALUMINIO EXTRUIDO ACABADO PINTURA

POLIESTER EN POLVO DE APLICACION
ELECTROSTATICA COLOR BLANCO MATE

* SOBREPONER
© P65

* 535gr

3. CARACTERISTICAS ELECTRICAS

3.1

3.2
33
3.4
3.5
3.6
3.7

FUENTE

RANGO DE TENSION
CORRIENTE DE OPERACION
FRECUENCIA DE OPERACION
FACTOR DE POTENCIA
POTENCIA

DISTORSION ARMONICA TOTAL
(THD)

* (1) DRIVER ELECTRONICO BFP, INTERNO
+ VIDA UTIL: 25,000 HRS
© 100-240V ~

+ 0.09A/0.07A
+ 50/60Hz

+ 05

65 W

© >120%

3C17 172

HECHO EN

México



CUBO A10 % MAGG"

QUE BIEN SE VE

4. FUENTE LUMINOSA

4.1 TIPO * LED
4.2  TEMPERATURA DE COLOR + 3000 K
4.3 FLUJO LUMINOSO * 290 lm
4.4 IRC © 282
45  ANGULO DE APERTURA * APERTURA MANUAL
4.6 VIDAUTIL - 50,000 HRS
5. FOTOMETRIA 6. DIMENSIONES
| —————————————————
100 mm
100 mm
100 mm
99 cd Méx.
5.1 EFICIENCIA DEL SISTEMA  * 44 Im/W
7. CLAVES DE PRODUCTO
DESCRIPCION CLAVE
CUBO A10 100-240V 30K BC L7111-1E0
3C17 172
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